
 
Міністерство освіти і науки України 

 

Харківський національний університет імені В.Н.Каразіна 
 

Соціологічний факультет 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 
 
 

«10» вересня 2021р., м.Харків     №1006-05/18 
 
 

Про обговорення результатів  
ректорського контролю знань студентів  
у ІІ семестрі 2020/2021н.р. на кафедрах 

 

 

З метою приведення системи управління якістю освітньої та наукової 

діяльності в Харківському національному університеті імені В.Н.Каразіна у 

відповідність до ДСТУ ISO 9001:2015 IDT та згідно з розпорядженням 

проректора №0204-05/126 від 09.09.2021р. «Про результати перевірки системи 

управління якістю у першому півріччі 2021 року» 
 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

1. В.о. завідувача кафедри прикладної соціології та соціальних 

комунікацій БАКІРОВА Віля, в.о. завідувача кафедри соціології 

СОКУРЯНСЬКУ Людмилу, де за результатами проведення ректорських 

контрольних робіт був виявлений низький рівень знань студентів з дисциплін 

«Сучасні соціологічні теорії» (поточний, ст. викл. БУДАНОВА О.), «Вступ до 

соціології» (відтермінований, проф. СОКУРЯНСЬКА Л.) (Додаток 2 до 

Розпорядження проректора), на засіданнях кафедр обговорити результати робіт 

та розробити заходи, спрямовані на підвищення якості засвоєння студентами 

навчального матеріалу, за необхідності, внести відповідні коригування в робочі 

програми дисциплін та навчально-методичні матеріали. 

Термін виконання: до 30 вересня 2021 року. 



2. В.о. завідувача кафедри прикладної соціології та соціальних 

комунікацій БАКІРОВА В., в.о. завідувача кафедри соціології   

СОКУРЯНСЬКУ Л. надати службові записки на ім’я проректора 

ПАНТЕЛЕЙМОНОВА А. про результати проведеної роботи.  

Термін виконання: до 30 вересня 2021 року. 

3. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою. 

 
 
 
 
 

Декан    (оригінал підписано)    Олена МУРАДЯН 


